Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II 
per subscriptum Pro-Praefectum accurata relatione, die 10 mensis Iunii hoc 
eodem anno, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum exci
piens, mandavit ut decretum de praedicta mira sanatione conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis hodierna die infrascripto Pro-Prae
fecto necnon Causae Cardinali Ponente, meque Antistite a Secretis Congre
gationis ceterisque de more convocandos, eisque astantibus, Beatissimus Pa
ter declaravit: Constare de miraculo a Deo patrato, intercedente Ven. Servo 

Dei Friderico Ozanam, viro laico, videlicet de subitanea, perfecta et mansura 

sanatione infantis Ferdinandi Aloisii Benedicti Ottoni a « grave forma di difte

rite con compromissione dello stato generale ». 

Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc decretum publici iuris fieret et in 
acta Congregationis de Causis Sanctorum referretur. 

Datum Romae, die 25 mensis Iunii A.D. 1996. 

& Albertus Bovone 
archiep. tit. Caesariensis in Numidia, Pro-Praefectus 

L. m s . 

£B Eduardus Nowak 
archiep. tit. Lünen., a Secretis 

65 - A. A. S 
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RHEGINEN. - BOVEN. 

Beatificationis et Canonizationis Venerabilis Servi Dei Caietani Catanoso, sacer
dotis dioecesani et parochi, Fundatoris Congregationis v. d. « Suore Veroniche 
del Volto Santo » (1879-1963) 

DECRETUM SUPER MIRACULO 

Venerabilis Dei Servus Caietanus Catanoso ortum duxit Chorii Sancti 
Laurentii, in archidioecesi Rheginensi, in Italia, postridie idus Februarias 
anno 1879. Sacerdotio initiatus anno 1902, disciplinae praefectus in Semina
rio factus est, deinde parochus parvi vici Pentidactyli et postea ecclesiae 
Sanctae Mariae a Purificatione Rhegii Iulii, ubi zelo praestitit adeo, ut fi
ducia praepositorum ei alia munera commiserit, inter quae canonici paeni
tentiarii et moderatoris spiritualis Seminarii. Maximam pietatem in Vultum 
Iesu patientis fovit et per totam vitam sese impendit multimodis in cultum 
hunc diffundendum et inter sacerdotes atque laicos in expiationis peccato
rum apostolatum provehendum. Anno 1934 Congregationem Sororum Vero-
nicarum a Vultu Sancto nuncupatam instituit in servitium paroeciarum 
praesertim pauperum et derelictarum. Verus Dei vir constanter vitam inte
riorem coluit et sine intermissione in perfectionis via ambulavit, se dedens 
magna cum caritate pastorali, humilitate et comitate saluti animarum et 
confessionum ministerio ita ut appellaretur confessor Ecclesiae Rheginensis. 
Auxilio venit seminarii alumnis egenis, sacerdotibus, pauperibus, in carcere 
clausis et nemini cordis sui ostia praeclusit. Meritis ornatus et magna fama 
sanctitatis insignis, aeternitatem die 4 mensis Aprilis anno 1963 ingressus est.